Escola de Saúde Pública do Paraná -

Edital 09/2019 - Resultado da Seleção de Alunos para o Curso de
Especialização em Saúde Pública (Apucarana/PR)
Editais
Postado em: 26/06/2019

A Escola de Saúde Pública do Paraná - ESPP, da Secretaria de Estado de Saúde do Paraná -
SESA, torna público o resultado da seleção de alunos para curso de Especialização em Saúde
Pública, descentralizado em Apucarana/PR, no período letivo de 2019/2020, referente ao Edital
09/2019.  CLIQUE AQUI para acessar a lista de aprovados.  De acordo com o cronograma do Edital,
o período para recursos será de 27 a 28/06/2019 e a divulgação do resultado final será no dia
03/07/2019.

https://www.escoladesaude.pr.gov.br 1/5/2024 7:21:01 - 1

https://www.escoladesaude.pr.gov.br
mailto:espp@sesa.pr.gov.br